

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Rețele curenți slabi

Valoarea de deviz 200 023,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	42,00	26,50 26,50	1 113,00 1 113,00
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	42,00	34,87 23,85	1 464,45 1 001,70
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	24,00	13,25 13,25	318,00 318,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	24,00	10,46 7,95	251,06 190,80
		<i>Total</i>	lei			3 146,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			629,64
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			3,91
		<i>Total</i>	100,00 +			3 780,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			548,11
		<i>Total</i>	100,00 +			4 328,17
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			259,69
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				4 587,86 2 623,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Структурированная кабельная сеть				

1	2	3	4	5	6	7
5	11-04-005-01	Pupitru, loc de lucru, masa, t, pina la: 0,3 Dulap telecomunicational 12U 600x600	buc	1,00	1 118,44 1 070,60	1 118,44 1 070,60
6	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Comutator	buc	2,00	561,40 535,30	1 122,79 1 070,60
7	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Патч-панель 24-ports cat.5e, router	buc	2,00	144,32 121,37	288,64 242,74
8	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 - Cablu-organizer 1U	buc	2,00	54,59 54,59	109,18 109,18
9		Cablu-organizer 1U	buc	2,00	165,00 0,00	330,00 0,00
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare - Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc	1,00	535,30 535,30	535,30 535,30
11	10-01-039-01	Piese diverse: Bloc prize 19" PDU, 6 outlets, 1U	buc	1,00	346,24 179,14	346,24 179,14
12		Блок розеток 220В, 8 Евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой AC	buc	1,00	415,00 0,00	415,00 0,00
13	10-01-039-01	Piese diverse: Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc	1,00	346,24 179,14	346,24 179,14
14		Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc	1,00	485,00 0,00	485,00 0,00
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,14	2 179,64 2 019,30	305,15 282,70
16		Розетка 1xRJ-45 UTP5E	buc	12,00	132,50 0,00	1 590,00 0,00
17		Розетка 2xRJ-45 UTP5E	buc	2,00	185,00 0,00	370,00 0,00
18	11-04-026-01	Conector de priza cu prelucrarea si conectarea cablului cu perechi ecranizate, capacitate: 5x2	buc	14,00	54,59 54,59	764,26 764,26
19		Патч-корд UTP кат.5е, 1м	buc	14,00	22,50 0,00	315,00 0,00
20	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Wi-Fi точка доступа	buc	2,00	561,40 535,30	1 122,79 1 070,60
21	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ЦБ" sau "ATC": de masa Телефон IP Phone FANIL X3P	buc	2,00	389,86 381,60	779,73 763,20
22	10-01-039-	Piese diverse: Полка для	buc	2,00	348,06	696,13

1	2	3	4	5	6	7
	01	тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм, Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм			179,14	358,28
23		Полка для тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм	buc	1,00	457,50 0,00	457,50 0,00
24		Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм	buc	1,00	385,50 0,00	385,50 0,00
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,10	1 219,50 630,70	7 438,94 3 847,27
26		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом д16мм	m	610,00	4,10 0,00	2 501,00 0,00
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,01	43 025,07 3 296,60	430,25 32,97
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,30	170,49 121,37	1 074,11 764,63
29		Кабель медный UTP4Pair кат.5е (+10%)	m	610,00	6,75 0,00	4 117,50 0,00
30		Кабель оптоволоконный FO-4	m	20,00	15,50 0,00	310,00 0,00
		Total Структурированная кабельная сеть Inclusiv salariu				27 754,68 11 270,61
		2.2. Часофикация				
31	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate Часы настенные автономные	buc	6,00	106,00 106,00	636,00 636,00
32	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания	buc	6,00	26,50 26,50	159,00 159,00
33		Автономный источник питания	buc	6,00	655,00 0,00	3 930,00 0,00
		Total Часофикация Inclusiv salariu				4 725,00 795,00
		2.3. Радиофикация				
34	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere УКВ приемник	buc	4,00	129,97 106,00	519,89 424,00

1	2	3	4	5	6	7
35	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания	buc	4,00	26,50 26,50	106,00 106,00
36		Автономный источник питания	buc	4,00	655,00 0,00	2 620,00 0,00
		Total Радиофикация Inclusiv salariu				3 245,89 530,00
		2.4. Система вызывной палатной сигнализаций				
37	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare/Пульт дежурной медсестры NP-124.1/Палатный контроллер ПК-3.06/Системный контроллер СК-3.1	buc	11,00	1 351,75 416,05	14 869,23 4 576,55
38	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т/Коридорная лампа КЛ-7,3/Стационарная кнопуа вызова К-01С/Блок питания RF-1А	buc	42,00	106,00 106,00	4 452,00 4 452,00
39	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1	buc	1,00	109,18 109,18	109,18 109,18
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,70	1 219,75 630,70	5 732,85 2 964,29
41		Труба гибкая 20мм	m	470,00	6,85 0,00	3 219,50 0,00
42	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	4,80	170,53 121,37	818,52 582,58
43		Кабель 6x0,22 CQR-6	m	320,00	2,60 0,00	832,00 0,00
44		Кабель 1x2x0.75 КПСВВ	m	80,00	6,72 0,00	537,60 0,00
45		Провод ПВС 2x1,5	m	80,00	8,33 0,00	666,40 0,00
		Total Система вызывной палатной сигнализаций Inclusiv salariu				31 237,27 12 684,60
		Total	lei			66 962,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,00 %			298,82
		<i>Total</i>	100,00 +			67 261,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	75,00 %			18 960,15
		<i>Total</i>	100,00 +			86 221,82
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			5 173,31
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				91 395,13 25 280,21
		3. Utilaj				
		3.1. Структурированная кабельная сеть				
46		Шкаф коммутационный, настенный 12 U 600x600, дверь стеклянная	buc	1,00	1 950,00 0,00	1 950,00 0,00
47		Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,00	3 250,00 0,00	3 250,00 0,00
48		Comutator Giga HP ProCurve Switch 2810-24G	buc	1,00	2 315,20 0,00	2 315,20 0,00
49		Патч-панель 24-ports cat.5e	buc	2,00	441,00 0,00	882,00 0,00
50		Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,00	3 783,33 0,00	3 783,33 0,00
51		Источник бесперебойного питания APC Smart- UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc	1,00	17 917,00 0,00	17 917,00 0,00
52		Wi-Fi точка доступа	buc	2,00	645,00 0,00	1 290,00 0,00
53		Телефон IP Phone FANIL X3P	buc	2,00	1 057,50 0,00	2 115,00 0,00
		Total Структурированная кабельная сеть Inclusiv salariu				33 502,53
		3.2. Часофикация				
54		Часы настенные автономные	buc	6,00	615,00 0,00	3 690,00 0,00
		Total Часофикация Inclusiv salariu				3 690,00
		3.3. Радиофикация				
55		УКВ приемник	buc	4,00	385,00 0,00	1 540,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Радиофикация Inclusiv salariu				1 540,00
		3.4. Система вызывной палатной сигнализаций				
56		Система вызывной палатной сигнализаций HOSTCALL- NM/NP в составе:	buc	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
57		Пульт дежурной медсестры NP- 124.1	buc	1,00	4 115,00 0,00	4 115,00 0,00
58		Стационарная кнопа вызова К- 01С	buc	23,00	185,00 0,00	4 255,00 0,00
59		Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т	buc	9,00	235,00 0,00	2 115,00 0,00
60		Коридорная лампа КЛ-7,3	buc	9,00	215,00 0,00	1 935,00 0,00
61		Палатный контроллер ПК-3.06	buc	9,00	1 458,00 0,00	13 122,00 0,00
62		Системный контроллер СК-3.1	buc	1,00	4 150,00 0,00	4 150,00 0,00
63		Блок питания RF-1А	buc	1,00	855,50 0,00	855,50 0,00
64		Аккумулятор 12в/60 Ач АБ /60	buc	1,00	585,00 0,00	585,00 0,00
		Total Система вызывной палатной сигнализаций Inclusiv salariu				31 132,50
		<i>Total</i>	lei			69 865,03
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			838,38
		Total Utilaj Inclusiv salariu				70 703,41

		Total	lei	166 686,40
		TVA	20,00 %	33 337,28
		Total deviz: Inclusiv salariu	200 023,68	
			27 903,71	

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația capitală și eficientizarea
energetică a blocului E a instituției
medico-sanitară Publică Spitalul
raional Strășeni (etapa II)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-6
Rețele curenți slabi

Valoarea de deviz 200 023,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	476,985	53,00	25 280,21
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,40	53,00	127,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,90	53,00	1 001,70
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	21,00	53,00	1 113,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,20	53,00	381,60
		Total manopera				27 903,71

Materiale:

1.	0115512	Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc	1,00	485,00	485,00
2.	011552	Блок розеток 220В, 8 Евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой АС	buc	1,00	415,00	415,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	3 500,00	1,40
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,001	65 000,00	91,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,023	32 000,00	726,40
6.	1010964	Laminat la cald din otel carbon de calitate obisnuita, rotund si patrat, dimensiuni 52-70 mm, otel marca "Cr0"	t	0,004	28 500,00	102,60
7.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,002	2 300,00	4,14
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,007	31 500,00	211,05
9.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,77	25,50	19,64
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,042	85,50	3,59
11.	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,297	28,50	8,46
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,02	15,80	0,32
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,48	45,00	21,60
14.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,142	45,00	6,41
15.	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,584	45,00	26,28
16.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	1,628	45,00	73,26
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	4,00	1,60
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	144,72	2,35	340,09
19.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,008	30,00	0,24
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	144,72	15,00	2 170,80
21.	1019229	Suruburi de alama	kg	1,386	51,00	70,69
22.	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,088	12,00	1,06
23.	1019852	Vopsea	kg	0,222	65,80	14,61
24.	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile,	m3	0,002	4 955,00	9,91

		grosime 32-40 mm, cal. III				
25.	1100014	Tirfon	100 buc	0,044	85,00	3,74
26.	11001240	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
27.	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,044	28 500,00	1 245,45
28.	11012010	Wi-Fi точка доступа	buc	2,00	645,00	1 290,00
29.	1101201240	Патч-панель 24-ports cat.5e	buc	2,00	441,00	882,00
30.	110120157240	Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc	1,00	17 917,00	17 917,00
31.	11012017240	Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,00	3 783,33	3 783,33
32.	1101522010	Телефон IP Phone FANIL X3P	buc	2,00	1 057,50	2 115,00
33.	110201240	Comutator Giga HP ProCurve Switch 2810-24G	buc	1,00	2 315,20	2 315,20
34.	111240	Шкаф коммутационный, настенный 12 U 600x600, дверь стеклянная	buc	1,00	1 950,00	1 950,00
35.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,02	45,20	0,90
36.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	2,16	25,50	55,08
37.	12000541	Часы настенные автономные	buc	6,00	615,00	3 690,00
38.	12045345	Автономный источник питания	set	10,00	655,00	6 550,00
39.	12105400	Системный контроллер СК-3.1	buc	1,00	4 150,00	4 150,00
40.	1210540444	Коридорная лампа КЛ-7,3	buc	9,00	215,00	1 935,00
41.	121054047444	Палатный контроллер ПК-3.06	buc	9,00	1 458,00	13 122,00
42.	121054065	Пульт дежурной медсестры NP-124.1	buc	1,00	4 115,00	4 115,00
43.	1210544065	Стационарная кнопка вызова К-01С	buc	23,00	185,00	4 255,00
44.	121054444	Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т	buc	9,00	235,00	2 115,00
45.	12105465	УКВ приемник	buc	4,00	385,00	1 540,00
46.	12402024552	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом д16мм	buc	610,00	4,10	2 501,00
47.	125	Блок питания RF-1A	buc	1,00	855,50	855,50
48.	12552	Труба гибкая 20мм	buc	470,00	6,85	3 219,50
49.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	415,80	9,98
50.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,021	415,80	8,73
51.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	35 800,00	358,00
52.	246414488100	Кабель оптоволоконный FO-4	m	20,00	15,50	310,00
53.	24641488100	Кабель медный UTP4Pair кат.5е (+10%)	m	610,00	6,75	4 117,50
54.	2464500	Кабель 6x0,22 CQR-6	m	320,00	2,60	832,00
55.	24645500	Кабель 1x2x0.75 КПСВВ	m	80,00	6,72	537,60
56.	24645514	Провод ПВС 2x1,5	m	80,00	8,33	666,40
57.	2504144	Розетка 2xRJ-45 UTP5E	buc	2,00	185,00	370,00
58.	250444	Розетка 1xRJ-45 UTP5E	buc	12,00	132,50	1 590,00
59.	25124107	Cablu-organizer 1U	buc	2,00	165,00	330,00
60.	2524252455501	Полка для тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм	buc	1,00	457,50	457,50
61.	252425501	Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм	buc	1,00	385,50	385,50
62.	252452455501	Патч-корд UTP кат.5е, 1м	buc	14,00	22,50	315,00
63.	2541125	Аккумулятор 12в/60 Ач АБ /60	buc	1,00	585,00	585,00
64.	2652102100713	Var pasta	m3	0,004	850,00	3,57
65.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	99,78	3,50	349,23
66.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,002	415,80	0,62
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,96	20,00	19,20
68.	5009030	Flanse	10 buc	10,80	4,50	48,60
69.	5009031	Scoabe	10 buc	72,76	6,80	494,77
70.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,441	35,00	120,44
71.	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	12,00	3,20	38,40
72.	5009061	Fisa de izolatie	buc	344,10	0,40	137,64
73.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,52	1,50	5,28
74.	5009070	Racordari	10 buc	19,44	5,00	97,20
75.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,02	18,00	0,36
76.	5009413	Furtun din cauciuc "ОПР 30/25"	m	1,00	6,80	6,80
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,222	30,00	6,66
78.	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate,	1000 m	0,02	1 580,00	31,28

		infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШ/ДЛ", sectiune 0,2 mm2				
79.	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АІІРН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,002	25 000,00	55,00
80.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ІІРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,02	4 500,00	90,00
81.	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,55	45,80	25,19
82.	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ІІОС61"	kg	0,03	35,80	1,07
83.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ІІОС40"	kg	0,064	35,80	2,29
84.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ІІСЭІІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,895	35,80	67,83
85.	5440150	Presspan in foi, marca "А"	kg	0,165	15,50	2,56
		Total materiale de constructii				100 138,05

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,134	380,00	50,92
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	36,67	255,00	9 350,85
3.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,151	45,00	6,79
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,62	25,00	40,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,08	85,00	91,80
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	52,272	45,00	2 352,24
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,134	295,00	39,53
		Total utilaje de constructii				11 932,64

Total	lei	166 686,40
TVA	20,00 %	33 337,28

Total deviz:

200 023,68

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Reparația capitală și eficientizarea energetică a blocului E a instituției medico-sanitară Publică Spitalul raional Strășeni (etapa II)

Investitor: IMSP Spitalul raional Strășeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			26,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	53,00	26,50
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			34,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	53,00	23,85
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	3,50	7,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	415,80	0,21
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	850,00	0,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	85,00	1,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			13,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	53,00	1,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	53,00	11,66
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,46
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	53,00	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,00	4,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	3,50	0,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	415,80	0,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Структурированная кабельная сеть				
5	11-04-005-01	Pupitru, loc de lucru, masa, t, pina la: 0,3 Dulap telecomunicational 12U 600x600	buc			1 118,44
	1	Muncitor	h-om	20,2000	53,00	1 070,60
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0356	45,00	1,60
	1012038	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 10 mm	kg	0,5840	45,00	26,28
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	4,0000	3,20	12,80
	5009413	Furtun din cauciuc "ОПР 30/25"	m	1,0000	6,80	6,80
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0100	35,80	0,36
6	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Comutator	buc			561,40
	1	Muncitor	h-om	10,1000	53,00	535,30
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	45,00	1,20
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	45,00	18,32
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	3,20	6,40
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0050	35,80	0,18
7	10-03-001-04	Utilajul centralelor: Патч-панель 24-ports	buc			144,32

1	2	3	4	5	6	7
		cat.5e, router				121,37
	1	Muncitor	h-om	2,2900	53,00	121,37
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0900	255,00	22,95
8	11-04-002-01	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,015 - Cablu-organizer 1U	buc			54,59
						54,59
	1	Muncitor	h-om	1,0300	53,00	54,59
9		Cablu-organizer 1U	buc			165,00
						0,00
	25124107	Cablu-organizer 1U	buc	1,0000	165,00	165,00
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare - Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc			535,30
						535,30
	1	Muncitor	h-om	10,1000	53,00	535,30
11	10-01-039-01	Piese diverse: Bloc prize 19" PDU, 6 outlets, 1U	buc			346,24
						179,14
	1	Muncitor	h-om	3,3800	53,00	179,14
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00004	65 000,00	0,00
	1010964	Laminat la cald din otel carbon de calitate obisnuita, rotund si patrat, dimensiuni 52-70 mm, otel marca "Cr0"	t	0,00089	28 500,00	25,65
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00377	28 500,00	108,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	255,00	33,15
12		Блок розеток 220В, 8 Евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой АС	buc			415,00
						0,00
	011552	Блок розеток 220В, 8 Евро-портов, автомат 10А, шнур с вилкой АС	buc	1,0000	415,00	415,00
13	10-01-039-01	Piese diverse: Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc			346,24
						179,14
	1	Muncitor	h-om	3,3800	53,00	179,14
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00004	65 000,00	0,00
	1010964	Laminat la cald din otel carbon de calitate obisnuita, rotund si patrat, dimensiuni 52-70 mm, otel marca "Cr0"	t	0,00089	28 500,00	25,65
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00377	28 500,00	108,30
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	255,00	33,15
14		Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc			485,00
						0,00
	0115512	Шина заземления оборудования в 19" шкафы и стойки	buc	1,0000	485,00	485,00
15	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 179,64
						2 019,30
	1	Muncitor	h-om	38,1000	53,00	2 019,30
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 500,00	10,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,40	40,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,80	15,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	295,00	11,80
16		Розетка 1xRJ-45 UTP5E	buc			132,50
						0,00
	250444	Розетка 1xRJ-45 UTP5E	buc	1,0000	132,50	132,50
17		Розетка 2xRJ-45 UTP5E	buc			185,00
						0,00
	2504144	Розетка 2xRJ-45 UTP5E	buc	1,0000	185,00	185,00
18	11-04-026-01	Conector de priza cu prelucrarea si conectarea cablului cu perechi ecranizate, capacitate: 5x2	buc			54,59
						54,59
	1	Muncitor	h-om	1,0300	53,00	54,59
19		Патч-корд UTP кат.5е, 1м	buc			22,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	252452455501	Патч-корд UTP кат.5е, 1м	buc	1,0000	22,50	22,50
20	11-04-004-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t Wi-Fi точка доступа	buc			561,40
						535,30
	1	Muncitor	h-om	10,1000	53,00	535,30
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	45,00	1,20
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	45,00	18,32
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	3,20	6,40
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0050	35,80	0,18
21	10-02-030-01	Aparat de telefon de sistem "ПБ" sau "ATC": de masa Телефон IP Phone FANIL X3P	buc			389,86
						381,60
	1	Muncitor	h-om	7,2000	53,00	381,60
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	15,80	0,16
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	4,00	0,80
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	4 955,00	4,96
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	45,20	0,45
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	6,80	1,36
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	18,00	0,18
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	35,80	0,36
22	10-01-039-01	Piese diverse: Полка для тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм, Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм	buc			348,06
						179,14
	1	Muncitor	h-om	3,3800	53,00	179,14
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00004	65 000,00	3,25
	1010964	Laminat la cald din otel carbon de calitate obisnuita, rotund si patrat, dimensiuni 52-70 mm, otel marca "Cr0"	t	0,00089	28 500,00	25,65
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,00377	28 500,00	106,88
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,1300	255,00	33,15
23		Полка для тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм	buc			457,50
						0,00
	2524252455501	Полка для тяжелого оборудования в шкаф / ун. стойку 19, 600 мм	buc	1,0000	457,50	457,50
24		Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм	buc			385,50
						0,00
	252425501	Поддержка для тяжелого оборудования , 600 мм	buc	1,0000	385,50	385,50
25	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 219,50
						630,70
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,00	630,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	32 000,00	67,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,35	31,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,50	5,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,50	4,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,80	45,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
26		Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом д16мм	m			4,10
						0,00
	12402024552	Труба поливинилхлоридная гибкая с зондом д16мм	buc	1,0000	4,10	4,10
27	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			43 025,07
						3 296,60
	1	Muncitor	h-om	62,2000	53,00	3 296,60
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 300,00	414,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	85,50	359,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	45,00	1 215,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	30,00	24,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	35 800,00	35 800,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	415,80	62,37

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	380,00	661,20
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,1000	45,00	679,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	295,00	513,30
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			170,49 121,37
	1	Muncitor	h-om	2,2900	53,00	121,37
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	31 500,00	19,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,80	1,32
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,80	5,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	380,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	295,00	2,95
29		Кабель медный UTP4Pair кат.5е (+10%)	m			6,75 0,00
	24641488100	Кабель медный UTP4Pair кат.5е (+10%)	m	1,0000	6,75	6,75
30		Кабель оптоволоконный FO-4	m			15,50 0,00
	246414488100	Кабель оптоволоконный FO-4	m	1,0000	15,50	15,50
		2.2. Часофикация				
31	10-08-020-01	Ceasornice digitale electronice suspendate Часы настенные автономные	buc			106,00 106,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	53,00	106,00
32	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания	buc			26,50 26,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	53,00	26,50
33		Автономный источник питания	buc			655,00 0,00
	12045345	Автономный источник питания	set	1,0000	655,00	655,00
		2.3. Радиофикация				
34	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere УКВ приемник	buc			129,97 106,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	53,00	106,00
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	85,00	0,94
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	4 500,00	22,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	35,80	0,54
35	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Автономный источник питания	buc			26,50 26,50
	1	Muncitor	h-om	0,5000	53,00	26,50
36		Автономный источник питания	buc			655,00 0,00
	12045345	Автономный источник питания	set	1,0000	655,00	655,00
		2.4. Система вызывной палатной сигнализаций				
37	10-01-014-01	Tablou de comutate linii de abonare/Пульт дежурной медсестры NP-124.1/Палатный контроллер ПК-3.06/Системный контроллер СК-3.1	buc			1 351,75 416,05

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8500	53,00	416,05
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00012	65 000,00	7,68
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0700	25,50	1,78
	1011925	Tabla alba, grosime 0,25 mm	kg	0,0270	28,50	0,77
	1019229	Suruburi de alama	kg	0,1260	51,00	6,43
	1019502	Panglica de chiper	10 m	0,0080	12,00	0,10
	1100173	Otel cornier 50x50 mm	t	0,0026	28 500,00	74,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,3200	1,50	0,48
	5070655	Conductori de montare cu o sirma, emailate, infasurare dubla cu fir de capron, lacuite, marca "МЭШДЛ", sectiune 0,2 mm2	1000 m	0,0018	1 580,00	2,84
	5070752	Conductori cu fir de aluminiu cu izolare de cauciuc, in impletitura din fibra bumbac impregnata cu compozitia de protectie impotriva putrezirii, marca "АППН", sectiune 1x35 mm2	1000 m	0,0002	25 000,00	5,00
	5160633	Bare presate destinatie electrotehnica din aluminiu, marca "АДО", fara prelucrare termica, dimensiuni 4x30 mm	kg	0,0500	45,80	2,29
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ТЮС40"	kg	0,0040	35,80	0,14
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0150	15,50	0,23
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	3,2700	255,00	833,85
38	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т/Коридорная лампа КЛ-7,3/Стационарная кнопка вызова К-01С/Блок питания RF-1А	buc			106,00 106,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	53,00	106,00
39	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1	buc			109,18 109,18
	1	Muncitor	h-om	2,0600	53,00	109,18
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 219,75 630,70
	1	Muncitor	h-om	23,8000	53,00	630,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	32 000,00	67,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,35	31,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,50	5,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	4,50	4,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	6,80	45,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,40	7,20
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
41		Труба гибкая 20мм	m			6,85 0,00
	12552	Труба гибкая 20мм	buc	1,0000	6,85	6,85
42	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			170,53 121,37
	1	Muncitor	h-om	2,2900	53,00	121,37
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	31 500,00	19,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,80	1,32
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	35,00	10,85
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,40	4,88
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,80	5,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	380,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	295,00	2,95
43		Кабель 6x0,22 CQR-6	m			2,60 0,00
	2464500	Кабель 6x0,22 CQR-6	m	1,0000	2,60	2,60
44		Кабель 1x2x0.75 КПСВВ	m			6,72 0,00
	24645500	Кабель 1x2x0.75 КПСВВ	m	1,0000	6,72	6,72
45		Провод ПВС 2x1,5	m			8,33

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	24645514	Провод ПВС 2х1,5	m	1,0000	8,33	8,33
		3. Utilaj				
		3.1. Структурированная кабельная сеть				
46		Шкаф коммутационный, настенный 12 U 600х600, дверь стеклянная	buc			1 950,00
						0,00
	111240	Шкаф коммутационный, настенный 12 U 600х600, дверь стеклянная	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
47		Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc			3 250,00
						0,00
	11001240	Comutator PoE HP ProCurve Switch 2610-24PWR	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
48		Comutator Giga HP ProCurve Switch 2810-24G	buc			2 315,20
						0,00
	110201240	Comutator Giga HP ProCurve Switch 2810-24G	buc	1,0000	2 315,20	2 315,20
49		Патч-панель 24-ports cat.5e	buc			441,00
						0,00
	1101201240	Патч-панель 24-ports cat.5e	buc	1,0000	441,00	441,00
50		Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc			3 783,33
						0,00
	11012017240	Router central Mikro-Tik RB3011UAIAS-RM	buc	1,0000	3 783,33	3 783,33
51		Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc			17 917,00
						0,00
	110120157240	Источник бесперебойного питания APC Smart-UPS1500VA LCD 230V UPS1500	buc	1,0000	17 917,00	17 917,00
52		Wi-Fi точка доступа	buc			645,00
						0,00
	11012010	Wi-Fi точка доступа	buc	1,0000	645,00	645,00
53		Телефон IP Phone FANIL X3P	buc			1 057,50
						0,00
	1101522010	Телефон IP Phone FANIL X3P	buc	1,0000	1 057,50	1 057,50
		3.2. Часофикация				
54		Часы настенные автономные	buc			615,00
						0,00
	12000541	Часы настенные автономные	buc	1,0000	615,00	615,00
		3.3. Радиофикация				
55		УКВ приемник	buc			385,00
						0,00
	12105465	УКВ приемник	buc	1,0000	385,00	385,00
		3.4. Система вызывной палатной сигнализаций				
56		Система вызывной палатной сигнализаций HOSTCALL-NM/NP в составе:	buc			0,00
						0,00
57		Пульт дежурной медсестры NP-124.1	buc			4 115,00
						0,00
	121054065	Пульт дежурной медсестры NP-124.1	buc	1,0000	4 115,00	4 115,00
58		Стационарная кнопка вызова К-01С	buc			185,00
						0,00
	1210544065	Стационарная кнопка вызова К-01С	buc	1,0000	185,00	185,00
59		Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т	buc			235,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	121054444	Влагозащищенная кнопка для туалетных комнат К-03Т	buc	1,0000	235,00	235,00
60		Коридорная лампа КЛ-7,3	buc			215,00
						0,00
	1210540444	Коридорная лампа КЛ-7,3	buc	1,0000	215,00	215,00
61		Палатный контроллер ПК-3.06	buc			1 458,00
						0,00
	121054047444	Палатный контроллер ПК-3.06	buc	1,0000	1 458,00	1 458,00
62		Системный контроллер СК-3.1	buc			4 150,00
						0,00
	12105400	Системный контроллер СК-3.1	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
63		Блок питания RF-1А	buc			855,50
						0,00
	125	Блок питания RF-1А	buc	1,0000	855,50	855,50
64		Аккумулятор 12в/60 Ач АБ /60	buc			585,00
						0,00
	2541125	Аккумулятор 12в/60 Ач АБ /60	buc	1,0000	585,00	585,00

APROBAT:

Întocmit

S.R.L. „Master-Construct,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IMSP Spitalul raional Strășeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.